
UCHWAŁA Nr 183 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 18 września 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 

2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Konina. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miasta Konina uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 3 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miasta Konina § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Konina, wybrano radnych: 

1. Pana Zenona Chojnackiego 

2. Pana Wiesława Steinke.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 183 

Rady Miasta Konina 

z dnia 18 września 2019 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 

2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 

Konina. 

Na XI sesji w dniu 26 lipca 2019 roku Rada Miasta Konina dokonała wyboru Pana 

Tadeusza Wojdyńskiego na Przewodniczącego Rady Miasta Konina. W związku z tym, 

Pan Tadeusz Wojdyński złożył rezygnację z funkcji wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Konina, a Rada Uchwałą Nr 173 z dnia 26 lipca 2019 roku przyjęła jego rezygnację.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność dokonania wyboru nowego 

wiceprzewodniczącego Rady Miasta Konina. Wybór następuje bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 183 RADY MIASTA KONINA z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 3 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Konina.
	§ 1.
	§ 2.

	UZASADNIENIE do Uchwały Nr 183 Rady Miasta Konina z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 3 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Konina.

